



ที่ทำการปกครองอำเภอฝาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการฯ
รายละเอียดดังนี้

๑	ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอฝาย จังหวัดนครราชสีมา		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอฝาย อำเภอฝาย จังหวัดนครราชสีมา		
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		
๓	ลักษณะงานโดยสังเขป		
	จัดซื้อวัสดุซ่อมแซมบ้านพักอาศัยให้แก่ผู้ด้อยโอกาสในสังคม ในพื้นที่อำเภอฝาย จำนวน ๓ ราย ได้แก่		
	๑. นายอภิชาติ บุญเยี่ยม บ้านเลขที่ ๔๔/๒ หมู่ที่ ๒๑ ตำบลนิคมสร้างตนเอง งบประมาณ ๕๐,๐๐๐.- บาท		
	๒. นางประภาพรพรรณ เถรหมื่นไวย บ้านเลขที่ ๑๓ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลธารละหลอด งบประมาณ ๓๐,๐๐๐.- บาท		
	๓. นายวีระ มากดี บ้านเลขที่ ๑๕๕/๑ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลคงใหญ่ งบประมาณ ๕๐,๐๐๐.- บาท		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)		
๔	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐		
	เป็นเงิน	๑๓๐,๐๐๐ บาท	(-หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)
๕	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		พาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๖.๑ นางสาวภัทริภรณ์	จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
	๖.๒ นายมานพ	มีมานะ	ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคงใหญ่ กรรมการ
	๖.๓ นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลธารละหลอด กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายชูศักดิ์ ขุนเกาะ)

นายอำเภอฝาย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ พร. ๕

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิทักษ์พัฒนา หมู่ที่ ๒๑ ตำบลนครราชสีมา อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR.F (ภาษี)	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๔๗,๒๓๐.๓๓	๑.๐๗๐๐	๕๐,๕๓๖.๔๖	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			๕๐,๕๓๖.๔๖	
	ขอเบิกงบประมาณเพียง			๕๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	ห้ามมีนบาทถ้วน			
ขนาดเนื้อที่		-	ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตารางเมตร		

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวภัทรีภรณ์ จำปาโพธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ มีมานะ)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ ประโลมรัมย์)

นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลธารละหลอด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิทักษ์พัฒนา หมู่ที่ ๒๑ ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
๑	งานโครงสร้าง					
๑.๑	เสา คสล.ขนาด ๕"x๕"x๓.๐๐ เมตร	๒.๐๐	ต้น	๔๘๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	
๑.๒	เสา คสล.ขนาด ๕"x๕"x๒.๕๐ เมตร	๔.๐๐	ต้น	๔๐๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	
๑.๓	คอนกรีต ๑: ๒ : ๔	๑.๖๐	ลบ.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	๑๔.๐๐	ถุง	๑๑๙.๐๐	๑,๖๖๖.๐๐	
	- ทราหยาบ	๑.๐๐	ลบ.ม.	๔๐๖.๕๔	๔๐๖.๕๔	
	- หิน ๑	๒.๐๐	ลบ.ม.	๖๓๖.๘๖	๑,๒๗๓.๗๒	
๒	งานโครงหลังคา					
๒.๑	อะเสเหล็ก C ๑๒๕x๕๐x๒๐x๒.๓ mm.	๓.๐๐	ท่อน	๕๔๕.๗๙	๑,๖๓๗.๓๗	
๒.๒	จันทันเหล็ก C ๑๐๐x๕๐x๒๐x๒.๓ mm.	๘.๐๐	ท่อน	๕๔๙.๐๗	๔,๓๙๒.๕๖	
๒.๓	แปเหล็ก C ๗๕x๔๕x๑๕x๒.๓ mm.	๑๐.๐๐	ท่อน	๔๓๙.๒๕	๔,๓๙๒.๕๐	
๒.๔	สังกะสี ๑๒ ฟุต	๙.๐๐	แผ่น	๒๑๓.๑๒	๑,๙๑๘.๐๘	
๒.๕	สังกะสี ๖ ฟุต	๙.๐๐	แผ่น	๑๐๖.๕๖	๙๕๙.๐๔	
๒.๖	สังกะสี ๑๐ ฟุต	๙.๐๐	แผ่น	๑๗๗.๖๐	๑,๕๙๘.๔๐	
๒.๗	ตะปู ๓"	๓.๐๐	ก.ก.	๕๗.๐๗	๑๗๑.๒๑	
๒.๘	เชิงชายไม้ ๑/๒"x๖"x๕.๕ เมตร (๔๐๑.๘๗/ลบ.ฟ.)	๕.๐๐	ท่อน	๑๕๑.๑๘	๗๕๕.๙๐	
๒.๙	เชิงชายไม้ ๑/๒"x๕"x๓.๐๐ เมตร (๔๐๑.๘๗/ลบ.ฟ.)	๒.๐๐	ท่อน	๘๒.๔๖	๑๖๔.๙๒	
๓	งานผนัง	๑๑๐.๐๐	ตร.ม.			
๓.๑	อิฐบล็อก	๑,๔๓๐.๐๐	ก้อน	๕.๒๕	๗,๕๐๗.๕๐	
๓.๒	ปูนซีเมนต์	๑๕.๐๐	ถุง	๑๒๗.๐๐	๑,๙๐๕.๐๐	
๓.๓	ทราหยาบ	๓.๓๐	ลบ.ม.	๔๐๖.๕๔	๑,๓๔๑.๕๘	
๔	งานหน้าต่าง					
๔.๑	วงกบหน้าต่าง ๐.๖๐x๑.๑๐ เมตรคู่	๒.๐๐	ชุด	๕๙๖.๐๐	๑,๑๙๒.๐๐	
๔.๒	หน้าต่างบานทึบไม้เนื้อแข็ง ๐.๖๐x๑.๑๐ เมตร	๔.๐๐	บาน	๘๕๐.๐๐	๓,๔๐๐.๐๐	
๔.๓	บานพับชนิดปีกขนาด ๔"(๑ชุด๒อัน)	๔.๐๐	ชุด	๔๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	
๔.๔	มือจับ ๔"	๔.๐๐	ตัว	๙.๐๐	๓๖.๐๐	
๔.๕	กลอนอลูมิเนียม ๔"	๘.๐๐	ตัว	๔๑.๐๐	๓๒๘.๐๐	
๔.๖	ขอรับข้อสับเหล็กเคลือบสังกะสีกลม ขนาด ๖"	๔.๐๐	ตัว	๕.๐๐	๒๐.๐๐	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

[illegible]

แบบสรุปค่าก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ พร. ๕

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านรัตนภพ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลดงใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR.F (ภาษี)	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๔๖,๘๕๔.๑๓	๑.๐๗๐๐	๕๐,๑๓๓.๙๒	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			๕๐,๑๓๓.๙๒	
	ขอเบิกงบประมาณเพียง			๕๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นบาทถ้วน			
ขนาดเนื้อที่		-	ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตารางเมตร		

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวภัทรีภรณ์ จำปาโพธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ มีมานะ)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ ประโลมรัมย์)

นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลธารละหลอด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านรัตนภพ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลดงใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานคสล.โครงสร้าง-พื้น-คาน							
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	17.00	ถุง	119.00	2,023.00	-	-	2,023.00
	- ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	406.54	1,626.16	-	-	1,626.16
	- หินผสมคอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	636.86	1,910.58	-	-	1,910.58
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. x 4.0 มม.	8.00	ตร.ม.	35.00	280.00	-	-	280.00
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	6.00	เส้น	160.00	960.00	-	-	960.00
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	6.00	เส้น	42.00	252.00	-	-	252.00
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	32.71	130.84	-	-	130.84
2	งานหลังคา							
	- เหล็ก c 125x50x20x2.3 มม.	2.00	ท่อน	595.79	1,191.58	-	-	1,191.58
	- เหล็ก c 100x50x20x2.3 มม.	3.00	ท่อน	549.07	1,647.21	-	-	1,647.21
	- เหล็ก c 75x45x15x2.3 มม.	6.00	ท่อน	439.25	2,635.50	-	-	2,635.50
	- แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอน ยาว 3.50 ม.	8.00	แผ่น	385.00	3,080.00	-	-	3,080.00
	- ครอบข้าง แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอน	12.50	ม.	120.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	1.00	กล่อง	300.00	300.00	-	-	300.00
	- ไม้เชิงชาย	18.00	ม.	87.00	1,566.00	-	-	1,566.00
3	งานผิวพื้น - ผนัง							
	- คอนกรีตบล็อก 0.07x0.19x0.39 ม.	296.00	ก้อน	5.25	1,554.00	-	-	1,554.00
	- ปูนซีเมนต์ผสม	12.00	ถุง	127.00	1,524.00	-	-	1,524.00
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	406.54	406.54	-	-	406.54
	- ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	457.95	457.95	-	-	457.95
	- กระเบื้องเคลือบปูผนัง 8"x10"	13.00	ตร.ม.	200.93	2,612.09	-	-	2,612.09
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้น 8"x8"	4.00	ตร.ม.	185.98	743.92	-	-	743.92
	- กาวยาแนว กระเบื้อง 1 กก.	2.00	ถุง	39.00	78.00	-	-	78.00
4	งานสี							
	- สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	672.90	1,345.80	-	-	1,345.80
	- ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	150.00	150.00	-	-	150.00
	- สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	476.64	1,429.92	-	-	1,429.92
5	งานไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	401.87	1,205.61	-	-	1,205.61

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน
6	งานตะปูขนาดต่างๆ	3.00	กก.	56.07	168.21	-	-	168.21
7	งานเสาสำเร็จรูป ขนาด 5"x5" ยาว 3.50 ม.	6.00	ต้น	840.00	5,040.00	-	-	5,040.00
8	งานประตู - หน้าต่าง							
	- ประตูห้องน้ำ PVC. ขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,580.00	1,580.00	-	-	1,580.00
	- หน้าต่าง ห้องน้ำ กระจกเกล็ดซ้อน 0.40x0.60 ม.	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00
9	งานไฟฟ้า							
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00
	- ปลั๊ก	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00
	- สวิตช์ ทางเดียว	2.00	ชุด	60.00	120.00	-	-	120.00
	- สายไฟในอาคาร VAF 2x1.5 sq.mm.	0.40	ม้วน	887.00	354.80	-	-	354.80
	- สายไฟในอาคาร VAF 2x2.5 sq.mm.	0.40	ม้วน	1,439.00	575.60	-	-	575.60
	- ชุดแผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00
10	งานสุขาภิบาล							
	- โถส้วมนั่งยอง	1.00	ชิ้น	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00
	- ท่อ PVC Ø 4 "	2.00	ท่อน	570.09	1,140.18	-	-	1,140.18
	- ถังซีเมนต์ คสล. Ø. 0.80 ม.	8.00	ท่อน	233.64	1,869.12	-	-	1,869.12
	- ฝาปิดถังซีเมนต์ คสล.Ø.0.80 ม.	2.00	ฝา	93.46	186.92	-	-	186.92
	- ท่อระบายน้ำ PVC Ø2"	2.00	ท่อน	158.88	317.76	-	-	317.76
	- ท่อประปา PVC Ø ½ "	4.00	ท่อน	35.00	140.00	-	-	140.00
	- ก๊อคน้ำ Ø ½ "	2.00	อัน	45.00	90.00	-	-	90.00
	- ตะแกรงกรองผง Ø 2"	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00
	- ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	1.00	ชิ้น	630.84	630.84	-	-	630.84
	- ช้องอ,ข้อต่อ,น้ำยาประสานท่อ	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00
	รวมราคาวัสดุ							

แบบสรุปค่าก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร. ๕

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๔ ตำบลธารละหลอด อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F (ภาษี)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๙,๕๗๖.๕๐	๑.๐๗๐๐	๓๑,๖๔๖.๘๖	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			๓๑,๖๔๖.๘๖	
	ขอเบิกงบประมาณเพียง			๓๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สามหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาวภัทริภรณ์ จำปาโพธิ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ มีมานะ)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ ประโลมรัมย์)

นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลธารละหลอด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อำเภอยะผา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๔ ตำบลธารละหลอด อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

เมื่อวันที่ ๑๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๐

หน่วย:บาท

[illegible]

